Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:
Criterii buget:

Criterii cont corespondent:
Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:
Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-01-2025 31-01-2025

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
02-07-2025 11:04

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-12-2024 e C 0.00
13-01-2025 Ordin de plata 04 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 58,261.00 C 58,261.00
13-01-2025 Ordin de plata 06 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,403.00 C 63,664.00
13-01-2025 Ordin de plata 08 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 141,308.00 C 204,972.00
13-01-2025 Ordin de plata 10 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 18,287.00 C 223,259.00
13-01-2025 Ordin de plata 11 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,105.00 C 227,364.00
13-01-2025 Ordin de plata 14 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,013.00 C 232,377.00
13-01-2025 Ordin de plata 33 10.01.01 55001 02 0302 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 232,392.00
13-01-2025 Ordin de plata 33 10.01.01 55001 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 180.00 C 232,572.00
13-01-2025 Ordin de plata 32 10.01.01 42701000202 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 540.00 C 233,112.00
13-01-2025 Ordin de plata 34 10.01.01 427010004 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 704.00 C 233,816.00
13-01-2025 Ordin de plata 35 10.01.01 427010004 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,186.00 C 235,002.00
13-01-2025 Ordin de plata 36 10.01.01 427010004 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 734.00 C 235,736.00
13-01-2025 Ordin de plata 37 10.01.01 427010006 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 236,236.00
13-01-2025 Ordin de plata 01 10.01.01 43102000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 147,644.00 C 383,880.00
13-01-2025 Ordin de plata 39 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 384,280.00
13-01-2025 Ordin de plata 40 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,500.00 C 385,780.00
13-01-2025 Ordin de plata 41 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 386,380.00
13-01-2025 Ordin de plata 42 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 386,980.00
13-01-2025 Ordin de plata 43 10.01.01 42701000102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 387,580.00
13-01-2025 Ordin de plata 31 10.01.01 42701000202 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,159.00 C 390,739.00
13-01-2025 Ordin de plata 27 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 14,553.00 C 405,292.00
13-01-2025 Ordin de plata 29 10.01.01 421000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 9,112.00 C 414,404.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
13-01-2025 Ordin de plata 01 10.01.01 431 04 0002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 58,864.00 C 473,268.00
13-01-2025 Ordin de plata 01 10.01.01 444 0000 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 36,999.00 C 510,267.00
13-01-2025 Ordin de plata 38 10.01.01 427 010001 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 510,667.00
13-01-2025 Ordin de plata 15 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,778.00 C 516,445.00
13-01-2025 Ordin de plata 18 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 23,337.00 C 539,782.00
13-01-2025 Ordin de plata 19 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,021.00 C 543,803.00
13-01-2025 Ordin de plata 22 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,443.00 C 549,246.00
13-01-2025 Ordin de plata 24 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,307.00 C 552,553.00
13-01-2025 Ordin de plata 26 10.01.01 421 000002 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,981.00 C 557,534.00
13-01-2025 Ordin de plata 03 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 19,667.00 C 577,201.00
13-01-2025 Ordin de plata 05 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 578,754.00
13-01-2025 Ordin de plata 07 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 39,576.00 C 618,330.00
13-01-2025 Ordin de plata 09 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,760.00 C 624,090.00
13-01-2025 Ordin de plata 12 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 625,638.00
13-01-2025 Ordin de plata 13 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 627,196.00
13-01-2025 Ordin de plata 28 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,207.00 C 631,403.00
13-01-2025 Ordin de plata 30 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 632,891.00
13-01-2025 Ordin de plata 16 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 634,444.00
13-01-2025 Ordin de plata 17 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 7,750.00 C 642,194.00
13-01-2025 Ordin de plata 20 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 643,742.00
13-01-2025 Ordin de plata 21 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 645,295.00
13-01-2025 Ordin de plata 23 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 646,843.00
13-01-2025 Ordin de plata 25 10.02.02 421 000002 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 648,391.00
13-01-2025 Ordin de plata 02 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 13,230.00 C 661,621.00
14-01-2025 Cec banca 1.1 10.02.02 58101 0102 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 11,600.00 C 673,221.00
14-01-2025 Cec banca 1 10.01.01 581010102 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 34,547.00 C 707,768.00
Total rulaje perioada 0.00 707,768.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 707,768.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 707,768.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1)
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https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4386,39,4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2025-1-1_si_pDataSfarsit=2025-1-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20comunitara
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3891293
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3891293
https://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=4386,39,4385,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20G%2061.10%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2025-1-1_si_pDataSfarsit=2025-1-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=G_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20comunitara

Total sume debit 0.00 Total sume credit 707,768.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 707,768.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1) 3 02-07-2025 11:04



